receptionemque tabellarum et imaginum hujusmodi, ita, ut nulli

deinceps haesitationi locus relinquatur, statuit in praesentiarum ,

et decernit, ut quoties ad aliquam ecclesiam, aut oratorium, locum-

ve alium publicum saecularem, seu regularem tabellas et imagi-

› nes, aliudve simile quisquam detulerit, ac intercessione hominum

› inter sanctos , vel beatos non adscriptorum, quamvis cum martyrii,

vel sanctitatis fama demortuorum, optata se impetravisse dixerit,

⚫ liceat ecclesiasticis personis ecclesiarum , locorumve praedictorum

» curae praepositis tabellas , et imagines, sive pictas, sive ex quavis

» materia fictas , atque alia quaecumque collatae gratiae fidem fa-

Supplem. Vol. IV. P. 2.

›

P

D

118
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D

cientia simul cum deferentis, aliorumque, qui conscii fuerint atte-

stationibus accipere, atque approbantibus ordinariis , ad quos re-

ferre statim omnia teneantur, in secreto aliquo, seorsum ab eccle-

sia, loco custodire , ibidemque jam amotam collocare, asservare ,

> ut si quando Dominus talium virorum merita beatificationis , seu

» canonizationis honore in terris decorare voluerit, extent hujusmodi

⚫ sanctitatis qualescumque probationes, apostolicae Sedis judicio tunc

⚫ examinandae, contrariis quibuscumque non obstantibus . »

D

D

Jo. Antonius Thomasius s. Romanae, et universalis

inquisitionis , not.

Anno 1625, indictione VIII, pontif. sanctiss . D. N. D. Urbani di-

vina providentia Papa VIII, die vero 30 octobr. supradictae litterae, sive

decretum affixum et publicatum fuit ad valvas principis Apost. urbis ac

in acie Campi Florae, ut moris est, per meBrandimartem latinum sanct.

D. N. Papae cursorem.

Altera ejusdem Pontificis constitutio quae est 134 , in ordine

est sequens.

Caelestis Hyerusalem cives, quorum gloriosis natalitiis sancta

laetatur mater Ecclesia, sicut hujus sanctae Sedis apostolicae mi-

nisterio a piis utriusque sexus christifidelibus venerantur in terris,

ita Romanum decet Pontificem militantis ecclesiae regimini provi-

⚫dentia praepositum pro suo praecipuo honoris domus Dei zelo in-

vigilare, ne quid in personarum cum sanctitatis, ac martyrii fama,

vel opinione defunctarum memoriam, sive cultum inconsulta sancta

Sede praedicta innovetur.

D

·
21. Alias siquidem nos sollicite animadvertentes abusus , qui

› irrepserant, et irrepere non cessabant in colendis quibusdam cum

sanctitatis , aut martyrii fama, vel opinione defunctis, qui, etsi ne-
D

D
» que canonizationis, neque beatificationis honore insigniti essent ab